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ÚVODNÍ SLOVO

úvodní slovo 

Vážení spoluobčané,
nastal nám nový rok 2025 a já Vám
do něj přeji jen to nejlepší. Poslední
čtvrtletí toho starého uteklo jako
voda a my bychom Vás chtěli opět
informovat o důležitých věcech
v naší obci.
První z nich je informace o po-
kračování opravy toalet, nyní se
opravují toalety v budově na místním
hasičském cvičišti. Dále obec necha-
la vyrobit nový kontejner na velkoob-
jemový odpad, nyní jsou tedy všech-
ny kontejnery ve sběrném místě
v majetku obce a odpadají tak
poplatky za jejich pronájmy. Velkoob-
jemový kontejner stál 170 000,- Kč.
Zastupitelé se domluvili také na
úpravě sběrného místa pomocí
betonových pražců na zpevnění
celkové plochy. Celkem  bude po-
řízeno 350 ks pražců, cena za 1 ks
činí 100,- Kč.
V listopadu nabídla obci firma Galileo
elektronickou úřední desku (kiosek)
se slevou 50 000,- Kč. V této době
obec uvažovala o dokoupení osvět-
lené nástěnky z důvodu nedo-
statečného místa na úřední desce.
Po konzultaci a odsouhlasení za-
stupiteli byl tento kiosek objednán
a 20.12.2024 namontován a zpro-
vozněn. Obec se rozhodla kiosek
vzít do bezúročného pronájmu na
2 roky. Měsíční nájemné se servisní
smlouvou a provozními poplatky činí
11 000,- Kč, po dvou letech bude
kiosek za cenu 1 000,- Kč v majetku

obce. Doufáme, že se Vám nová
úřední deska bude líbit, naleznete
zde i fotky, kalendář akcí a spoustu
dalších informací.
Určitě jste také nepřehlédli vy-
hlášené ankety. První anketa byla
vypsána na to, na jaký projekt použít
peníze z výhry Oranžové stuhy ve
Vesnici roku. Nejvíce hlasů získal
projekt na opravu sálu v obecním
centru, na druhém místě byla oprava
komunikace  okolo kiosku.  V lednu
jsme dostali informaci z Plzeňského
kraje, že pro vítěze uvolní dotaci
900 000,- Kč. Tuto dotaci budeme
čerpat  na  opravu sálu. Zastupitelé
obce plánují udělat veřejné projed-
nání, kde by Vám nastínili, jak si
opravu sálu představují. Dotaci
z MMR ve výši 800 000,- Kč, kterou
jsme získali také díky vítězství ve
Vesnici roku, využijeme na opravu
komunikace kolem kiosku.
Druhá anketa byla vyhlášena na
bezúplatný převod kostela sv. Jiljí
z církevního vlastnictví do vlastnictví
obce. Výsledky ankety byly jasné, 60
hlasů se vyjádřilo pro to, aby obec
kostel přepsala do svého vlastnictví.
Pouze 1 hlas byl proti. Jelikož farnost
Dolní bělá vlastní v našem katastru
několik pozemků, chtěli bychom
vyjednat možnost získání i těchto
pozemků bezúplatným převodem.
O výsledku jednání Vás budeme
informovat. Výsledky obou anket
Vám přikládáme k nahlédnutí.
Na jaře plánujeme také dovedení
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kanalizace a vodovodu na místní
hasičské cvičiště svépomocí. Projekt
jsme zadali panu Suchému, který
nám poslal nejlepší cenovou nabídku
za 70 000,- Kč i s geometrickým
zaměřením a stavebním povolením.
Chtěli bychom vše zvládnout do léta,
kdy je hasičské cvičiště nejvíc
využíváno.
Obec také poptala nabídku na
náhradní vodovodní čerpadlo, sta-
rostovi se podařilo vyjednat z ce-
níkové ceny 110 000,- Kč cenu

93 000,- Kč. V tomto roce bude nutné
provést i čištění vodovodní nádrže
na pitnou vodu, cenové nabídky jsme
zatím neobdrželi.
Jako vánoční dárek jsme nalezli ve
schránkách historickou a součas-
nou mapu severního Plzeňska,
snad Vám udělala radost. Tato
mapa bude ještě ve formě infor-
mační tabule.

Místostarostka obce Krašovice
Dana Täglová

Oprava toalet Elektronická úřední deska
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Oprava toalet, dole nový kontejner
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Schvaluje:
■ Plán inventur za rok 2024
■ Rozpočet obce na rok 2025 jako
vyrovnaný.
■ střednědobý výhled rozpočtu obce
na roky 2026-2028
■ Smlouvu o  poskytování služeb
v odpadovém hospodářství s firmou
Marius Pedersen a.s., 500 09 Hra-
dec Králové na rok 2025
■ podání žádosti o dotaci na MMR
- Podpora obnovy a rozvoje venko-
va
■ podpora vítězů vesnice roku
■ Smlouvu o výkonu funkce editora
dat dopravní a technické infrastruktu-
ry ve vlastnictví obcí v Digitálně tech-

nické mapě kraje
■ návrh ceny stočného pro rok 2025
ve výši 28,73 Kč /m3.
■ smlouvu o nájmu s firmou Galileo
Corporation s.r.o. Chomutov na
venkovní kiosek s elektronickou
úřední deskou
■ smlouvu o dílo na projektovou
dokumentaci s Ing. Jaroslavem Su-
chým na napojení budovy č. p. 140
na vodovod a kanalizaci

Neschvaluje:
■ Návrh POTZI na rok 2025

Bere na vědomí:
■ informaci starosty

INFORMACE Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ
Dne 17.12. 2024 zastupitelstvo obce:

info OÚ

Dílo z Krašovického ateliéru
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26.10.2024 se u kiosku uskutečnil
v 16.00 Halloween v pirátském
stylu. Členové skupiny Vypito Petr
a Monika přivezli na rybník loď a
vozili děti po rybníce. Byla to moc
hezká akce a krásný zážitek. Děti si
to užily. Poté se vyřezávaly dýně
a vyhodnotili jsme nejkrásnější dět-
ské masky. 1. cenu ze všech dětí
vyhrála Anička Krausová. 1. cenu
za nejkrásnější vyřezanou dýni si
odnesla Leonka a Tadeáš. Cenu
nám za to upekla Terezka Čásová.
Byl to dort ve tvaru krásné dýně.
9.11.2024 od 17.00 proběhl u kios-
ku lampionový průvod. Letos se

Ve čtvrtém čtvrtletí letošního
roku oslavili významné životní

jubileum tito občané:

Do dalších let přejeme
oslavencům hodně zdraví, 

štěstí a spokojenosti.

ŽIVOTNÍ JUBILEA

ANNA ŠVAMBERKOVÁ
VÁCLAV DUCHEK
JAROSLAV TUPÝ

VÁCLAV FIŘT
DRAHOMÍRA JIRÁČKOVÁ
BLANKA KARLOVCOVÁ

JANA TÄGLOVÁ
ALENA RŮŽIČKOVÁ

MARIE VÉBROVÁ
ANNA BAŤKOVÁ

MILADA BOUŠOVÁ
KVĚTA VYNÁHLOVSKÁ

KULTURNÍ AKCE

občané

Lampionový
průvod

Lampionový průvod
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sešel rekordní počet dětí. Pouštěli
jsme lampionky na vodu s naší vílou
Leknínkou a vodníkem Markem.
Poté se obešel celý rybník. Byl to
nádherný světelný průvod a krásná
procházka. Děti hledaly „lízátkový“
strom. Celá akce byla zakončena
bublinkovou diskotékou na zadní
terase. Děkujeme všem, kteří na akci
přispěli.
15.11.2024 nám v kiosku od 18.00
zahrála Vaše oblíbená skupina
„PERLA“. Byla to naprosto jedinečná
akce. Už při oslavě vesnice roku bylo
jasné, že se nevidíme naposledy.
Úžasná zábava, dobrá nálada, na kte-
rou budeme dlouho vzpomínat.

občané

Lampionový průvod



9

30.11.2024 jsme u kiosku rozsvítili
stromeček s ledním medvědem.
Úvodní vánoční píseň nám na kytaru
zahrála Petra Mašatová a Terezka.
Děti byly z medvěda naprosto
nadšené.
1.12.2024 od 17:00 hodin proběh-
lo tradiční rozsvícení stromečku
u Obecního centra Krašovice, vy-
stoupily zde děti z Krosáčku. Pro děti

byly připravené na stromečku do-
broty. Dále tradičně proběhlo občer-
stvení jako svařák, čaj a různé
dobroty, jako bramboráky, uzené,
cukroví, buchty a perníčky. Pak děti
navštívil čert, Mikuláš a anděl a děti
si za krásné písničky a básničky
zasloužily balíček plný dobrot. Po
nadílce byly dětem rozdány prskav-
ky. Opět se nás na rozsvícení sešlo

Rozsvícení vánočního stromečku

občané



10

občané

Halloween
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občané

Halloween
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občané



opravdu hodně a vánoční atmosféra
nebrala konce.
7.12.2024 se konal od 9.00 hodin
tradiční Vánoční trh. Sešlo se několik
prodejců se svými krásnými výrobky.

Mohli jste si vybrat jak z jídla -  sýry
z Krašovické sýrárny, klobásky, maso
od pana Neužila, nádherné perníčky
od Danušky, mini zákusky od Jany,
tak z překrásných ručních výrobků.
Věnce, krásné vánoční dekorace,
šperky, čepice, mýdla, háčkované
hračky a mnoho dalšího. Panovala
už krásná, vánoční nálada.
15.12.2024 v kostele sv. Jiljí proběhl
koncert dětí ze ZUŠ a zazpívala
vokální skupina The Foamies. Na
závěr zahrálo učitelské trio na har-
moniky a zpíval celý kostel vánoční
koledy. Děkuji, že jsme se opět sešli
v tak velkém počtu a podpořili mladé
umělce.
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Vánoční koncert
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občané

Vánoční koncert

21.12.2024 proběhl vánoční turnaj
v prší. Celkem se zúčastnilo 44
hráčů a na prvním místě se umístil
Tomáš Duchek. Hrálo se o hodnotné
ceny. Hlavní výhrou byla poukázka
do elektra  na 3000,- Kč.
Na Štědrý den jsme se tradičně sešli
v kiosku Houkala s našimi hosty,
přáteli a blízkými, abychom si popřáli
krásné svátky. Jako nejkrásnější
vánoční dvojici jsme vybrali Janu
a Petra Fleissnera. Moc jim to slušelo.

1.1.2025 se konalo od 18.00 hodin
přivítání nového roku s nádherným
ohňostrojem, který se odrážel na
hladině rybníka. 

Děkujeme všem za účast a přeDěkujeme všem za účast a pře--
jeme krásný nový rok 2025jeme krásný nový rok 2025
aa pevné zdraví všem našimpevné zdraví všem našim
hostům a občanům Krašovic.hostům a občanům Krašovic.

Za kiosek napsala Denisa Henžlí-
ková a za obec Dana Täglová
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OCHOTNÍCI V KRAŠOVICÍCH

KROSÁČEK

Dovoluji si všechny pozvat na náš tradiční Maškarní bál, který se bude konat
22.3.2025 od 20.00 v sálu obecního centra. Opět nám zahraje skvělá
skupina The Brothers a sestra Klára. Kromě soutěže o nejlepší kostým si
pro vás určitě připravíme bohatou tombolu a nějaké vtipné překvapení.
Účast v kostýmu není nutná, ale vítaná a já věřím, že nás opět překvapíte
svojí kreativitou a fantazií. Moc se na všechny těšíme a doufáme, že se
všichni skvěle pobavíme. 

za KROS - Krašovický ochotnický spolek rejža Jana

Dětský divadelní spolek Krosáček
má za sebou velmi rušný a úspěšný
podzim. Hned na začátku října jsme
odehráli dvě vystoupení pro žáky
z IZŠ a MŠ Trnové. Dále jsme vy-
stupovali na již tradiční Manětínské

divadelní přehlídce. Poté jsme
odehráli několik dalších představení
pro okolní vesnice, 10. listopadu
2024 v KD Mrtník a 8. prosince na
Mikulášské nadílce v Tatiné. Mimo
jiné jsme také nacvičili vystoupení

Manětín
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s názvem Ptačí koledníci na Rozsví-
cení vánočního stromečku v Kra-
šovicích a zazpívali několik koled.
Abychom společně zakončili celý
rok, vyrazili jsme s dětmi na bowling
do Třemošné. Tento společný výlet
byl nejen odměnou za jejich úsilí, ale
také příležitostí k zábavě a stmelení
kolektivu. Nyní jsme již zpět ve

zkušebně a pilně nacvičujeme novou
pohádku, kterou vám s radostí před-
stavíme v červnu. Těšit se můžete na
další napínavý příběh plný skvělých
hereckých výkonů našich malých
divadelníků. Děkujeme za vaši pod-
poru a přízeň a těšíme se, že se
s vámi opět setkáme při našich
dalších vystoupeních. V+M Holubovi

Rozsvícení stromku

Manětín
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ZPRÁVY Z ATELIÉRU 

kluby a spolky

V lednu nás v ateliéru čeká tradiční
komentovaná vernisáž. Ta proběhne
v sobotu 25. 1. od 17 hodin. Všichni
už se těší, až představí svá díla. 
Do ateliéru v současné době chodí
rekordní počet dětí a dospělých.
A tak jako roste počet kurzistů, ros-
tou i jejich umělecké dovednosti.
Těšit se tak můžeme na opravdu
krásné pastely, akvarely a olejomal-
by, které vznikaly na pondělních 

i nedělních lekcích pro
dospělé.
Dětské práce určitě
nezůstávají pozadu. Děti
tvoří s neuvěřitelným nad-
šením. Utvořily se skvělé
party a všichni se na sebe
navzájem těší. 

Pro čerstvé novinky nás sle-
dujete na fb: Ateliér
Krašovice nebo Inst:
art_atelier_krasovice

Obrázky z ateliéru
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KRAŠOVIČTÍ SENIOŘI 
Na podzimní měsíce už tradičně
zařazujeme besedy a přednášky se
zajímavými hosty. Máme štěstí, že ti,
které oslovíme, se k nám rádi vrace-
jí. Tak jako Dalibor Bárta. Ač je velmi
vytížený, vyučuje, skládá hudbu,
diriguje v plzeňském i pražském
divadle muzikály, nikdy nás seniory
neodmítne. 15. října v salonku
hostince U krmelce nás v besedě
provedl dvaceti lety orchestru Tremo-
lo, které založil při umělecké škole
v Třemošné a úspěšně ho vede.
Povídání prokládal hrou na dudy a
klarinet. Nemohla samozřejmě chy-
bět písnička, na kterou jsme my
Krašovičití patřičně hrdí, a to

v Krašovicích v jednom domě.
S chutí jsme si ji zazpívali všichni.
V salonku našeho hostince jsme se
opět sešli 8. listopadu. Pan Čása
zakončil třetí besedou povídání
o Krašovické škole. V sále seděli
pamětníci, kteří před mnoha lety
školu navštěvovali. Pan Čása mezi
povídáním o historii školy promítal
dobové fotografie a zajímavé bylo,
jak tehdejší žáčci poznávali sebe,
své spolužáky i učitele.  Seznámil
nás nejen s historií školy, také při-
pomněl zlomové události od konce
války až do doby, kdy došlo k uza-
vření naší školy. Beseda byla tak
jako ty dvě předešlé velmi zajímavá.
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Naposledy jsme se v tomto roce sešli
30. prosince opět v salonku hostince
u Krmelce. Pozvaný byl tradičně har-
monikář pan Seko. Kromě hudby
a zpěvu byla na programu také
tombola. A ta letos byla opravdu
bohatá. Zasloužil se o ní pan Cvač-
ka, který oslovil sponzory, ceny při-
vezl a s pomocí rodiny připravil
k losování. Byla to velká pomoc
a patří mu náš dík. Z přítomných
vyhrál každý. Protože sponzoři na
nás nešetřili, o zbylé ceny se museli
senioři zasloužit o to formou vědo-
mostního kvízu. To byla novinka,
která ihned zaujala. Další novinkou
při našem posezení bylo vystoupení
dvou našich seniorů. Ve scénce   pan
Vlasta Raich coby Leonardo da Vinci
při podmanivé hudbě menuetu malo-
val umělcův známy obraz Dáma
s Hranostajem. Modelem mu byla

paní Eva Jíšová. Oba v dobových
kostýmech. Díky za pobavení vrstev-
níků. Ale neseděli jsme jen tak na
prázdno. Připravili jsme za pomoci
personálu hostince bohaté občer-
stvení. Nechybělo ani vánoční
cukroví, kterého přinesli senioři tolik,
že by bylo pro celé Krašovice. Starý
rok jsme zakončili tak jak se patří,
zvesela s přáteli a s přáním všeho
dobrého do roku 2025. 
Děkujeme všem, kteří se podíleli na
přípravě a průběhu večera. Hlavně
našim sponzorům, kterými byli
senioři Krašovice, OÚ Krašovice, OÚ
Trnová, OÚ Bučí, OÚ Mrtník, KC
Elektro, řeznictví Majer, provozovatel
hostince U krmelce p. Karel Pašek,
Pašek autoservis Rybnice.

Za klub seniorů zapsala Anna
Pašková



Zábava seniorů

22

kluby a spolky

I letos na svatého Štěpána 26.12.
2024 proběhlo každoroční setkání
otužilců u krašovického rybníka.
Setkání proběhlo v tradičním přátel-
ském duchu. Letos navíc za krás-
ného slunečného počasí.
Po přivítání všech otužilců byl dle
tradice proveden proslov a podě-
kování všem z řad otužilců i z řad
diváků, kterých letos dorazilo na
setkání Zmrzlíka 2024 opravu velké
množství (možná pocit cizího utrpení
je pro ostatní velikým lákadlem).

Následovala společná fotka všech
22 účastníků. 
I přes slunečné odpoledne teploty
byly opravdu mrazivé. Vzduch 4,1 °C
a voda 3,4 °C, což spadá, dle ta-
bulek zimních plavců, do vody tzv.
ledové. Jako důkaz bylo zapotřebí
pomocí dobrovolníků rozbourat le-
dovou krustu na rybníku velkou tak,
aby se tam vešlo všech 22 otužilců.
Pořadatelé všem otužilcům rozdali
slavnostní přípitek a mohlo se jít do
vody. Dobra strávená v ledové vodě

KRAŠOVICKÝ ZMRZLÍK 2024
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byla tak rozmanitá, jako
rozmanitost stáří otužilců.
Od 6 až do 60 let.
Nejmladší otužilci Ondřej
6 let a Pepíček 8 let šli tak-
zvaně bez přípravy.
Celá akce proběhla s ús-
měvem na tváři. A za to
všem zúčastněným (z le-
dové vody i ze břehu) moc
děkujeme.
Velké díky patří i podpoře
ze strany obce Krašovice
a kiosku Houkala, jehož čaj
hřál všechy účastníky. Pro
přístí rok si můžeme přát
zase o pár otužilců více.
Děkujeme Vám všem. 

Za pořadatelský tým K3 -
Krašovický triatlon, rodina
Karlovcova
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různé

k 15.12.2024

Celkem odevzdáno v tištěné podobě - 4 
Elektronicky - 72
Celkem tedy - 76
Někdo hlasoval pro více možností v anketě
1. Dovedení kanalizace a vodovodu na hřiště - 16 hlasů
2. Výsadba zeleně okolo Obecního centra - 6 hlasů
3. Rekonstrukci topení na sále Obecního centra s rekonstrukcí sezení
a opravou parket - 35 hlasů
4. Oprava komunikace okolo kiosku Houkala  k č.p. 26 - 27 hlasů
5. Vytvoření parčíku za obecním úřadem s několika dráhami na minigolf - 
5 hlasů
6. Jiné nápady - oprava komunikace mezi rybníkem (most) až k Bojišti,
oprava hasičské zbrojnice
Prořezávání upravení korun líp u rybníka
Dokončení podkroví Obecního centra, tj výstavba několika startovacích
nájemních bytů. Umožní mladým lidem zůstávat v Krašovicích + příjem
z nájmu pro Obec + snížení plateb za topení pro nájemce Obecního centra. 
Za obecním úřadem by se hodilo jak menší parkoviště, tak park včetně
dopravního hřiště pro děti, lavičky pro odpočinek a velké ohniště
s posezením na kládách pro setkávání.
Oprava pomníku padlým letcům z války na hřbitově
Realizace fotovoltaické výrobny na střeše sálu OC s výhledem sdílení el.
energie (vrt, O.U)
- Dodělat komunikaci a parkovací místa dle původního projektu okolo obec-
ního centra 2. Napojit zbylé okapové svody OC na dešťovou kanalizaci.
3. chodník od kostela až k začátku obce, směr Trnová. 4. Stezku pro chod-
ce a cyklisty mezi: Krašovice - Trnová. (Souběžná s komunikací) 5. Zateplení
a odhlučnění sálu OC. 6. Zeleň u obecního centra včetně minigolfu (stejně
by došlo časem k požadavku minigolf přesunout z hřiště k hospodě). 
- Venkovní tělocvična
- Oprava lesnich cest do Trnové, do Buči a do Chmelniček
- Lepší osvětlení v obci (konkrétně od křižovatky nahoru ulicí K Bojišti) -
víceúčelové hřiště s umělým povrchem, brankami a koši na basketbal - obec-
ní kamerový systém pro lepší bezpečnost - rozšíření příjezdové cesty od
hlavní silnice k rybníku kolem popelnic; cesta je úzká, stejně jako mostek

VÝSLEDKY ANKETY
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Výsledky ankety k 15.1.2025

Celkem odevzdáno v tištěné podobě - 23
Elektronicky - 38
Celkem tedy - 61

Odpověď na anketu: vyjádření k nabídce na bezúplatný převod kostela
sv. Jiljí v Krašovicích:
souhlasím s bezúplatným převodem kostela na obec Krašovice  - 60 hlasů
nesouhlasím s bezúplatným převodem kostela na obec Krašovice - 1 hlas

Obec Krašovice nabízí k prodeji vyřazený majetek. Ceny jsou orientační,
lze se na ceně domluvit. V případě zájmu prosím kontaktujte pracovníky
úřadu.                                                                                                     

Barevná laserová
tiskárna Samsung 
i s náhradními tonery,
cena 1000,- Kč. Válec
tiskárny mírně poškrá-
baný, při tisku mírně
dělá čáru po okraji
papíru.

Černobílá laserová
tiskárna Minolta, plně
funkční 500,-Kč

Multifunkční kopírka
černobílý tisk, funkční.
Cena 1000,- Kč

Mandl plně funkční cena 3000,- Kč.

různé
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zábavné luštění

ZÁBAVNÉ LUŠTĚNÍ

Spojte těchto šestnáct
teček jedním tahem. 
K dispozici máte ovšem
jen šest čar (úseček). 

KŘÍŽOVKA S OBRÁZKY

ŠESTNÁCT TEČEK



Na .... zima s létem potkala se. 

ADICE, ALONŽ, ATLANTIK, BABKA, BIOTIT, BRADY, ČEDIČ,
DRDOL, EMANY, EROTOMANIE, ETIOP, FABIA, IONTY, JATKY,
KARASI, KARNER, KASTLE, KEJDA, KLAUN, KLETR, KOLESO,
KRAJAN, KRÁPĚ, KUDRDLINA, LATENCE, LETENKY, LIBRETO,
MANTRY, MOLÍK, NEVINA, OBRÁTKA, OCTAN, ODTOK,
PARTNER, PATRO, POESIE, RADIČ, RECEPTY, SADBA,
SALAŠE, SKLEP, SKŘIPCE, SKÝVA, STAVBA, ŠAŠCI,
ŠKRABKA, TÁBORITA, TAINE, TKÁNĚ, TLOUK, TURISTIKA,
ÚVRAŤ, VTISK, ŽÁBRY, ŽIDLE



Krašovický zpravodaj - čtvrtletník - vydává Obec Krašovice, Krašovice 49, 
330 13 pošta Trnová, IČO 00572888, tel. 371 121 365, E-mail: urad@krasovice.cz.
Registrační číslo MK ČR E 18948. Toto číslo vyšlo v únoru 2025 v Krašovicích. 
Pro občany Krašovic zdarma. 

Nahoře vánoční trhy, dole zábava seniorů


